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DIRETOR-GERAL

Professor Renato Aparecido de Souza

Contato: gabinete@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5053

  
        

DIRETORES DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

Professora Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Contato: aracele.garcia@muz.ifsuldeminas.edu.br

Professor Marcos Roberto Cândido

Contato:  marcos.candido@muz.ifsuldeminas.edu.br

Telefone: 3571-5094

  
        

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Técnica-administrativa Zélia Dias de Souza
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.
Contato:  zelia.souza@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5101

  
      

  

COORDENADOR GERAL DE ENSINO
Hugo Baldan Júnior
Contato: hugo.baldan@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5123

  

COORDENADORA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO
Clélia Mara Tardelli
Contato: clelia.tardelli@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5070

  

COORDENADOR GERAL DE PRODUÇÃO
Alberto Donizetti Alves
Contato:  alberto.alves@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone:3571-5143

  

COORDENADORA GERAL DE ADMINSITRAÇÃO E FINANÇAS
Izabel Aparecida dos Santos
Contato:  izabel.santos@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5057

  

COORDENADOR GERAL DE ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO
Fabiano Fernandes da Silva
Contato: fabiano.silva@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5090

  

COORDENADORA GERAL DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Bráulio Luciano Alves Rezende
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Contato: braulio.rezende@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 

  

COORDENADORA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
Andréia Mara Vieira
Contato: andreia.vieira@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5061

  

COORDENADOR DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Rogério William Fernandes Barroso
Contato:  rogerio.barroso@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5113

  

CHEFE DA SEÇÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS
Andréa Cristina Bianchi
Contato: andrea.bianchi@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5060

  

COORDENADOR GERAL DO NIPE - CAMPUS MUZAMBINHO
Guilherme Oberlender
Contato:  guilherme.oberlender@muz.ifsuldeminas.edu.br
Telefone: 3571-5912
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